浜松市公告第１４３号

浜松市における地域特性に即した商業集積の実現によるまちづくりの推進に関する条例

（平成１９年浜松市条例第９０号）第７条第１項の規定による協議書等の提出があったの

で、同条第３項の規定により次のとおり公告し、当該協議書等を、この公告の日から１月

間浜松市産業部産業振興課において縦覧に供する。

平成２８年 ２月１２日

浜松市長 鈴 木 康 友

１ 事業者の氏名及び住所（法人にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所

の所在地

  三菱 UFJ 信託銀行株式会社 代表取締役 若林 辰雄

   東京都千代田区丸の内一丁目 4番 5号

  大和リース株式会社    代表取締役 森田 俊作

   大阪府大阪市中央区農人橋二丁目 1番 36 号

  コストコホールセールジャパン株式会社 代表取締役 ケン・テリオ

   神奈川県川崎市川崎区池上新町三丁目 1番 4号

２ 集客施設の名称及び所在地

  浜松プラザ

  浜松市東区上西町 1020 番地１ほか

３ 新築、増築若しくは改築又は用途の変更の別

   改築

４ 集客施設の用途に供する部分の床面積の合計

  61,744.35 平方メートル

５ 開店予定日

  平成 29 年 7 月